
 

GINEKOLOGICZNO–POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023 r. 

  

Poznań, dn. 05.12.2024 r. 
Oznaczenie sprawy: PN-102/24 

 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 5 ultrasonografów wraz z 

montażem i szkoleniem 
 
 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora 
Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie  
z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 
poz.1710 z zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę 5 ultrasonografów wraz z montażem i szkoleniem. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 1.157.407,00 zł netto, 1.250.000,00 zł brutto. 
 
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 02.12.2024 r. do godziny 09:00 zostały złożone 
następujące oferty: 
 
 
 

Nr części Szacunkowa 
wartość 
netto/brutto 

Wykonawca Wartość oferty 
netto/brutto 

Okres 
gwarancji 
(m-c) 

1. Ultrasonografy do 
poradni 
ginekologiczno-

położniczej (3 szt.) 

694.444,24 
750.000,00 

Medinco sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1/p.12, 00-124 Warszawa 

694.444,46 
750.000,00 

24 

2. Ultrasonografy do 
poradni: 
onkologicznej, 
endokrynologicznej 
(2 szt.) 

462.962,76 
500.000,00 

EMS – EUROMED MEDICAL 
SOLUTION Sp. z o. o. 
Siedziba: ul. Grunwaldzka 137, 60-
313 Poznań 

462.946,30 
499.980,00 

24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………..................…………………. 

                                                                                              podpis Dyrektora Szpitala 


		2024-12-05T09:48:51+0000
	Not specified




